15-01-2025

MUNICIPIO DE SAN ANTONINO EL ALTO DISTRITO DE ZIMATLAN, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

DICIEMBRE
CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACICN DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMCNIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO = (EVHP-1)
NETO DE 2024

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACICN DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMCNIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

(EVHP-2)

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

/ PATRIMONIO
GENERADO DE

EJERCICIOS
ANTERIORES

2,579,228.87

2,820,570.76
0.00

0.00
-50,341.80

2,579,228.87

1,749,142.09

1,749,142.09

4,328,370.96

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL

EJERCICIO

1,749,142.09
1.748,142.09

1,749,142.09

-2,400,048.97

-534,874.34
-1,748,142.09
0.00

0.00
-18,032.54

-650,906.88

EXCESO O

INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

EJERCICIO CERRADO

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

4,328,370.96
1,740.142.00
2,820,570.76
0.00

0.00
-50,3¢1.80

0.00

0.00
0.00
4,328,370.96

0.00

0.00
0.00
0.00

-650,906.88

-834,874.34
-0.00

0.00

0.00
-16.032.54

0.00

0.00
0.00
3,677,464.08

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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